
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Brand Schulzentrum H.1
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Hecker, Schreib-/Bürobedarf,

Brand, Trierer Straße 718

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.32 45 Uniklinik
4.47 45 Aachen Bushof [w25]

5.02 45 Uniklinik
5.17 45 Aachen Trierer Platz [a25]
5.32 45 Uniklinik
5.54 45 Uniklinik

6.12 5 Uniklinik
6.28 45 Uniklinik
6.43 5 Uniklinik
6.54 [�] 45 Bf.Rothe Erde (Ronh.W) [wV]
6.58 45 Uniklinik

7.03 [�] 45 Aachen Bushof [w43]
7.13 5 Uniklinik
7.28 45 Uniklinik

7.43 5 Uniklinik
7.58 45 Uniklinik

8.13 5 Uniklinik
8.28 45 Uniklinik
8.43 5 Uniklinik
8.58 45 Uniklinik

9.13 5 Uniklinik
9.17 [B] OL5 Schagenstraße-Brand [K]
9.28 45 Uniklinik
9.43 5 Uniklinik
9.47 [B] OL5 Schagenstraße-Brand [K]
9.58 45 Uniklinik

10.13 5 Uniklinik
10.17 [B] OL5 Schagenstraße-Brand [K]

10.28 45 Uniklinik
10.43 5 Uniklinik
10.47 [B] OL5 Schagenstraße-Brand [K]
10.58 45 Uniklinik

11.13 5 Uniklinik
11.17 [B] OL5 Schagenstraße-Brand [K]
11.28 45 Uniklinik
11.43 5 Uniklinik
11.47 [B] OL5 Schagenstraße-Brand [K]
11.58 45 Uniklinik

12.13 45 Uniklinik
12.17 [B] OL5 Schagenstraße-Brand [K]
12.28 45 Uniklinik
12.43 45 Uniklinik
12.47 [B] OL5 Schagenstraße-Brand [K]

12.58 45 Uniklinik

13.13 45 Uniklinik
13.17 [B] OL5 Schagenstraße-Brand [K]
13.28 45 Uniklinik
13.43 45 Uniklinik
13.58 45 Uniklinik

14.13 5 Uniklinik
14.28 45 Uniklinik
14.43 5 Uniklinik
14.58 45 Uniklinik

15.13 5 Uniklinik
15.28 45 Uniklinik
15.43 5 Uniklinik
15.58 45 Uniklinik

16.13 5 Uniklinik
16.28 45 Uniklinik
16.43 X73 Niederforstbach
16.43 5 Uniklinik
16.58 45 Uniklinik

17.13 X73 Niederforstbach
17.13 5 Uniklinik
17.28 45 Uniklinik
17.43 X73 Niederforstbach
17.43 5 Uniklinik
17.58 45 Uniklinik

18.13 5 Uniklinik
18.28 45 Uniklinik
18.40 X73 Niederforstbach
18.43 5 Uniklinik

18.58 45 Uniklinik

19.13 45 Uniklinik
19.42 45 Uniklinik

20.16 45 Uniklinik
20.47 45 Uniklinik

21.17 45 Uniklinik
21.47 45 Uniklinik

22.17 45 Uniklinik
22.47 45 Uniklinik

23.17 45 Uniklinik

[B] = nur dienstags
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[a25] = an Haltestelle Trierer Platz besteht Anschluss an Linie 25 nach Aachen
[K] = Kleinbus bzw. Linientaxi (Anmeldung nicht erforderlich); die Beförderung von Fahrrädern, Gruppen und Kinderwagen ist nicht möglich.
[w25] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 25 nach Vaals
[w43] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 43 über Hanbruch zur Uniklinik
[wV] = ab Bf. Rothe Erde weiter als Linie V in Richtung Normaluhr - Ronheider Weg

Linienverlauf
Linie OL5 Ortsbus: Schagenstraße - Brander Feld - Vennbahnbogen - Niederforstbach - Wolferskaul - Kollenbruch - Vennblick - Rollefer Berg - Brand Markt - Brand - Ringstraße - Richard-Wagner-Straße - Am Tiergarten - Eilendorfer Straße / Friedhof - Am Reulert

- Georgstraße - Kleinbahnstraße -...- Heussstraße -...
Linie X73 Schagenstraße - Brander Feld - Vennbahnbogen - Niederforstbach
Linie 5 Schagenstraße - Brander Feld - Gut Grauenhof - Glatzer Straße - Danziger Straße - Sittarder Straße - Trierer Platz - Schönforst - Adenauerallee - Zeppelinstraße -  Bf. Rothe Erde - Elsassstraße - Josefskirche - Scheibenstraße - Kaiserplatz - Hansemannplatz

- Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Alter Posthof - Annastraße - Karlsgraben -  Schanz - Gartenstraße - Kuckelkorn - Venskyhäuschen - Westfriedhof - Uniklinik
Linie 45 Schagenstraße - Brander Feld - Gut Grauenhof - Glatzer Straße - Danziger Straße - Sittarder Straße - Trierer Platz - Schönforst - Adenauerallee - Zeppelinstraße -  Bf. Rothe Erde - Elsassstraße - Josefskirche - Scheibenstraße - Kaiserplatz - Hansemannplatz

- Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Alter Posthof - Annastraße - Karlsgraben -  Schanz - Gartenstraße - Kuckelkorn - Venskyhäuschen - Westfriedhof - Steppenberg - Reutershag -...- Kullen -...- Uniklinik

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Brand Schulzentrum H.1
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Hecker, Schreib-/Bürobedarf,

Brand, Trierer Straße 718

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.40 45 Uniklinik

5.07 45 Aachen Trierer Platz [a25]
5.17 45 Uniklinik
5.47 45 Uniklinik

6.17 45 Uniklinik
6.47 45 Uniklinik

7.17 45 Uniklinik
7.47 45 Uniklinik

8.17 45 Uniklinik
8.46 45 Uniklinik

9.16 45 Uniklinik
9.17 OL5 Schagenstraße-Brand [K]
9.46 45 Uniklinik
9.47 OL5 Schagenstraße-Brand [K]

10.09 5 Uniklinik
10.17 OL5 Schagenstraße-Brand [K]
10.28 45 Uniklinik
10.43 5 Uniklinik
10.47 OL5 Schagenstraße-Brand [K]
10.58 45 Uniklinik

11.13 5 Uniklinik
11.17 OL5 Schagenstraße-Brand [K]
11.28 45 Uniklinik

11.43 5 Uniklinik
11.47 OL5 Schagenstraße-Brand [K]
11.58 45 Uniklinik

12.13 5 Uniklinik
12.17 OL5 Schagenstraße-Brand [K]
12.28 45 Uniklinik
12.43 5 Uniklinik
12.47 OL5 Schagenstraße-Brand [K]
12.58 45 Uniklinik

13.13 5 Uniklinik
13.17 OL5 Schagenstraße-Brand [K]
13.28 45 Uniklinik
13.43 5 Uniklinik

13.58 45 Uniklinik

14.13 5 Uniklinik
14.28 45 Uniklinik
14.43 5 Uniklinik
14.58 45 Uniklinik

15.13 5 Uniklinik
15.28 45 Uniklinik
15.43 5 Uniklinik
15.58 45 Uniklinik

16.13 5 Uniklinik
16.28 45 Uniklinik
16.43 5 Uniklinik

16.58 45 Uniklinik

17.13 5 Uniklinik
17.28 45 Uniklinik
17.43 5 Uniklinik
17.58 45 Uniklinik

18.13 5 Uniklinik
18.28 45 Uniklinik
18.43 5 Uniklinik
18.58 45 Uniklinik

19.13 45 Uniklinik
19.42 45 Uniklinik

20.16 45 Uniklinik
20.47 45 Uniklinik

21.17 45 Uniklinik
21.47 45 Uniklinik

22.17 45 Uniklinik
22.47 45 Uniklinik

23.17 45 Uniklinik

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[a25] = an Haltestelle Trierer Platz besteht Anschluss an Linie 25 nach Aachen
[K] = Kleinbus bzw. Linientaxi (Anmeldung nicht erforderlich); die Beförderung von Fahrrädern, Gruppen und Kinderwagen ist nicht möglich.

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.07 45 Uniklinik
5.32 45 Uniklinik

6.32 45 Uniklinik

7.32 45 Uniklinik

8.17 45 Uniklinik
8.47 45 Uniklinik

9.17 45 Uniklinik
9.47 45 Uniklinik

10.17 45 Uniklinik
10.47 45 Uniklinik

11.17 45 Uniklinik
11.46 45 Uniklinik

12.16 45 Uniklinik
12.46 45 Uniklinik

13.16 45 Uniklinik
13.46 45 Uniklinik

14.16 45 Uniklinik
14.46 45 Uniklinik

15.16 45 Uniklinik
15.46 45 Uniklinik

16.16 45 Uniklinik
16.46 45 Uniklinik

17.16 45 Uniklinik
17.46 45 Uniklinik

18.16 45 Uniklinik
18.46 45 Uniklinik

19.16 45 Uniklinik
19.46 45 Uniklinik

20.16 45 Uniklinik
20.47 45 Uniklinik

21.17 45 Uniklinik
21.47 45 Uniklinik

22.17 45 Uniklinik
22.47 45 Uniklinik

23.17 45 Uniklinik

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Brand Schulzentrum H.2
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Hecker, Schreib-/Bürobedarf,

Brand, Trierer Straße 718

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.09 45 Brand
6.39 45 Brand
6.45 X73 Süsterau-Uniklinik

7.00 45 Brand
7.15 X73 Süsterau-Uniklinik
7.15 45 Brand
7.30 45 Brand
7.42 10 Siegel
7.45 45 Brand

8.00 45 Brand
8.30 45 Brand
8.42 10 Siegel

9.00 5 Brand
9.15 [�] 45 Brand
9.30 5 Brand
9.38 73 Uniklinik
9.42 10 Siegel

10.00 5 Brand

10.30 5 Brand
10.42 10 Siegel

11.00 5 Brand
11.30 5 Brand
11.42 10 Siegel

12.00 5 Brand
12.30 5 Brand
12.42 10 Siegel

13.00 5 Brand
13.15 [�] 45 Brand
13.30 5 Brand
13.42 10 Siegel

14.00 5 Brand
14.30 5 Brand
14.42 10 Siegel

15.00 5 Brand
15.15 [�] 45 Brand

15.30 5 Brand
15.42 10 Siegel

16.00 5 Brand
16.30 5 Brand
16.42 10 Siegel

17.00 5 Brand
17.30 5 Brand
17.42 10 Siegel

18.00 5 Brand
18.30 5 Brand
18.42 10 Siegel

19.00 5 Brand
19.30 5 Brand

20.00 5 Brand

23.09 45 Brand
23.39 45 Brand

0.09 45 Brand
0.44 [�] 45 Brand

1.52 [�] N1 Brand-Walh.-Oberforstb

2.52 [�] N1 Brand-Walh.-Oberforstb

3.52 [�] N1 Brand-Walh.-Oberforstb

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.39 45 Brand

9.09 45 Brand
9.39 45 Brand

10.09 45 Brand
10.39 45 Brand

11.30 5 Brand

12.00 5 Brand
12.30 5 Brand

13.00 5 Brand
13.30 5 Brand

14.00 5 Brand
14.30 5 Brand

15.00 5 Brand
15.30 5 Brand

16.00 5 Brand

16.30 5 Brand

17.00 5 Brand
17.30 5 Brand

18.00 5 Brand
18.30 5 Brand

19.00 5 Brand
19.30 5 Brand

20.00 5 Brand

23.09 45 Brand
23.39 45 Brand

0.09 45 Brand
0.44 45 Brand

1.52 N1 Brand-Walh.-Oberforstb

2.52 N1 Brand-Walh.-Oberforstb

3.52 N1 Brand-Walh.-Oberforstb

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

23.09 45 Brand
23.39 45 Brand

0.09 45 Brand
0.44 [�] 45 Brand

1.52 [�] N1 Brand-Walh.-Oberforstb 2.52 [�] N1 Brand-Walh.-Oberforstb 3.52 [�] N1 Brand-Walh.-Oberforstb

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

Linienverlauf
Linie N1 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Heussstraße - Ringstraße - Brand - Steinebrück - Rollefbachweg - Klause - Napoleonsberg - Kornelimünster - Venwegener Straße - Iternberg - Schmittchen - Walheim - Hochhausring - Walheim Friedhof - Nütheim - Schleckheim Kapelle - Kroitzheider Weg
- Oberforstbach - Schule - Tannenallee - Laschet - Grüne Eiche - Waldfriedhof - Bismarckturm - Siegel - Bayernallee - Heißberg -...- Elisenbrunnen

Linie X73 Expressbus: hält nur an den angegebenen Haltestellen!
Schwimmhalle - Brand - Ringstraße -  Bf. Rothe Erde - Scheibenstraße - Kaiserplatz - Willy-Brandt-Platz - Aachen Bushof - Minoritenstraße - Driescher Gässchen - Ponttor - Audimax -  Westbahnhof - Süsterfeld - Europadorf - Süsterau
- Gewerbegebiet Schlottfeld - Forckenbeckstraße - Campus Melaten - Otto-Blumenthal-Straße - Wendlingweg - Worringerweg - Uniklinik

Linie 5 Heussstraße - Ringstraße - Brand
Linie 10 Heussstraße - Ringstraße - Brand - Hochstraße - Wolferskaul - Niederforstbach - Vennbahnbogen - Gut Grauenhof - Arlingtonstraße - Neuhaus - Forster Linde - Staudenweg - Drimborn - Beverau - Vogelsang - Juttastraße - Wilhelm-Pitz-Weg - Marienhospital

- Burtscheid - Heißberg - Bayernallee - Siegel
Linie 45 wie Linie 5
Linie 73 Schwimmhalle - Brand - Ringstraße - Eckenerstraße - Königsberger Straße - Trierer Platz - Schönforst - Adenauerallee - Zeppelinstraße -  Bf. Rothe Erde - Elsassstraße - Josefskirche - Scheibenstraße - Kaiserplatz - Willy-Brandt-Platz - Aachen Bushof

- Minoritenstraße - Driescher Gässchen - Ponttor - Audimax -  Westbahnhof - Mies-van-der-Rohe-Str. -...- Halifaxstraße -...- Hörn Brücke -...- Campus Melaten -...- Uniklinik

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Brand Schulzentrum H.3 (Wende)
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Hecker, Schreib-/Bürobedarf,

Brand, Trierer Straße 718

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.32 45 Uniklinik
4.47 45 Aachen Bushof  [w25]

5.02 45 Uniklinik
5.17 45 Aachen Trierer Platz  [a25]
5.32 45 Uniklinik
5.54 45 Uniklinik

6.28 45 Uniklinik

7.03 [�] V Ronheider Weg
7.03 [�] 45 Aachen Bushof  [w43]
7.12 [�] 5V Elisenbrunnen

8.28 45 Uniklinik
8.58 [�] 45 Uniklinik

9.28 45 Uniklinik
9.58 45 Uniklinik

10.28 45 Uniklinik
10.58 45 Uniklinik

11.28 45 Uniklinik
11.58 45 Uniklinik

12.28 45 Uniklinik
12.58 45 Uniklinik

13.28 [�] 45 Uniklinik
13.30 [�] V Rott-Roetgen Post
13.30 [�] 66V ------------> [ba]
13.30 [25] V Kaiserplatz
13.30 [25] 45V Aachen Bushof

13.58 45 Uniklinik

14.28 45 Uniklinik
14.58 45 Uniklinik

15.25 [134] V Kaiserplatz
15.25 [134] 66V Roetgen Kalfstr.
15.25 [134] 45V Elisenbrunnen
15.28 [�] 45 Uniklinik
15.58 45 Uniklinik

16.10 [134] V Kaiserplatz
16.28 45 Uniklinik
16.58 45 Uniklinik

17.28 45 Uniklinik
17.58 45 Uniklinik

18.28 45 Uniklinik
18.58 45 Uniklinik

19.42 45 Uniklinik

20.16 45 Uniklinik
20.47 45 Uniklinik

21.17 45 Uniklinik
21.47 45 Uniklinik

22.17 45 Uniklinik
22.47 45 Uniklinik

23.17 45 Uniklinik

[134] = nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen
[25] = nur dienstags und freitags an Schultagen
[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
Das Fahrtenangebot der Linie V richtet sich nach den Schulzeiten der betroffenen Schulen und kann daher jederzeit nach Bedarf angepasst werden.
Alle Fahrten der Linie V können von allen Personen mit einem gültigen AVV-Fahrausweis genutzt werden.

[a25] = an Haltestelle Trierer Platz besteht Anschluss an Linie 25 nach Aachen
[ba] = mit Linie V nach Kornelim. Nap’berg, dort besteht Anschluss an Linie 66V nach Roetgen Kalfstr.
[w25] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 25 nach Vaals
[w43] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 43 über Hanbruch zur Uniklinik

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.07 45 Aachen Trierer Platz  [a25]
5.17 45 Uniklinik
5.47 45 Uniklinik

6.17 45 Uniklinik
6.47 45 Uniklinik

7.17 45 Uniklinik
7.47 45 Uniklinik

8.17 45 Uniklinik
8.46 45 Uniklinik

9.46 45 Uniklinik

10.28 45 Uniklinik
10.58 45 Uniklinik

11.28 45 Uniklinik
11.58 45 Uniklinik

12.28 45 Uniklinik
12.58 45 Uniklinik

13.28 45 Uniklinik
13.58 45 Uniklinik

14.28 45 Uniklinik
14.58 45 Uniklinik

15.28 45 Uniklinik
15.58 45 Uniklinik

16.28 45 Uniklinik
16.58 45 Uniklinik

17.28 45 Uniklinik
17.58 45 Uniklinik

18.28 45 Uniklinik
18.58 45 Uniklinik

19.42 45 Uniklinik

20.16 45 Uniklinik
20.47 45 Uniklinik

21.17 45 Uniklinik
21.47 45 Uniklinik

22.17 45 Uniklinik
22.47 45 Uniklinik

23.17 45 Uniklinik

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[a25] = an Haltestelle Trierer Platz besteht Anschluss an Linie 25 nach Aachen

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.47 45 Uniklinik

9.17 45 Uniklinik
9.47 45 Uniklinik

10.17 45 Uniklinik
10.47 45 Uniklinik

11.17 45 Uniklinik
11.46 45 Uniklinik

12.16 45 Uniklinik

12.46 45 Uniklinik

13.16 45 Uniklinik
13.46 45 Uniklinik

14.16 45 Uniklinik
14.46 45 Uniklinik

15.16 45 Uniklinik
15.46 45 Uniklinik

16.16 45 Uniklinik

16.46 45 Uniklinik

17.16 45 Uniklinik
17.46 45 Uniklinik

18.16 45 Uniklinik
18.46 45 Uniklinik

19.16 45 Uniklinik
19.46 45 Uniklinik

20.16 45 Uniklinik

20.47 45 Uniklinik

21.17 45 Uniklinik
21.47 45 Uniklinik

22.17 45 Uniklinik
22.47 45 Uniklinik

23.17 45 Uniklinik

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

Linienverlauf
Linie 45 Schagenstraße - Brander Feld - Gut Grauenhof - Glatzer Straße - Danziger Straße - Sittarder Straße - Trierer Platz - Schönforst - Adenauerallee - Zeppelinstraße

-  Bf. Rothe Erde - Elsassstraße - Josefskirche - Scheibenstraße - Kaiserplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Alter Posthof - Annastraße
- Karlsgraben -  Schanz - Gartenstraße - Kuckelkorn - Venskyhäuschen - Westfriedhof - Steppenberg - Reutershag -...- Kullen -...- Uniklinik

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Brand Schulzentrum H.4
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Hecker, Schreib-/Bürobedarf,

Brand, Trierer Straße 718

   montags bis freitags an Schultagen   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.14 50 Aachen Continental

7.44 50 Brand
7.45 50 Aachen Continental

8.44 50 Aachen Continental

13.30 [25] V Eilendorf Josefstraße
13.30 [25] V Lichtenbusch

15.25 [134] V Lichtenbusch
15.25 50 Aachen Continental

16.10 [134] V Lichtenbusch
16.10 50 Aachen Continental

17.10 50 Aachen Continental

[134] = nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen
[25] = nur dienstags und freitags an Schultagen

Das Fahrtenangebot der Linie V richtet sich nach den Schulzeiten der betroffenen Schulen und kann daher jederzeit nach Bedarf angepasst werden.
Alle Fahrten der Linie V können von allen Personen mit einem gültigen AVV-Fahrausweis genutzt werden.
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   montags bis freitags in den Ferien   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.14 50 Aachen Continental

7.44 50 Aachen Continental

8.44 50 Aachen Continental

15.10 50 Aachen Continental

16.10 50 Aachen Continental

17.10 50 Aachen Continental

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie 50 Schwimmhalle - Brand - Ringstraße - Brahmsstraße - Brander Heide - Eilendorf Schlackstraße - Freunder Straße - Eilendorf Markt - Breitbenden - Linde - Kirchfeld - St. Severin

- Eilendorf Rathaus -  Hansmannstraße (Eilendorf Bf.) - Stapperstraße - Kaiserstraße - Josefstraße - Fringsgraben - Barbarakirche - Continental

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Brand Schulzentrum H.5
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Hecker, Schreib-/Bürobedarf,

Brand, Trierer Straße 718

   montags bis freitags an Schultagen   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.30 45 Brand
7.45 45 Brand

13.30 [25] V Breinig Entengasse

15.25 [134] V Breinigerberg

16.10 [134] V Breinigerberg

[134] = nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen
[25] = nur dienstags und freitags an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
Das Fahrtenangebot der Linie V richtet sich nach den Schulzeiten der betroffenen Schulen und kann daher jederzeit nach Bedarf angepasst werden.
Alle Fahrten der Linie V können von allen Personen mit einem gültigen AVV-Fahrausweis genutzt werden.

   montags bis freitags in den Ferien   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R08_032-033-034_MF_1
	R08_032-033-034_SaSo_1
	R08_026_1
	R08_031_1
	R08_030_1
	R08_027_1

